

Årsredovisning
för
Susanne Ekblom AB
559246-7376

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Ekblom, Styrelseledamot
2026-05-11

Styrelsen för Susanne Ekblom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med att stödja verksamheter och driva förändringar inom management. HR-frågor, organisationsplanering, verksamhets- styrning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer också att investera i fastigheter dels för kommersiellt syfte men även privata bostäder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	1 595	4 447	3 360
Resultat efter finansiella poster	277	1 258	2 815	1 746
Soliditet (%)	94	89	84	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % då det inte har varit några kunduppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 830 140	873 769	3 728 909
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-409 550		-409 550
Balanseras i ny räkning		873 769	-873 769	0
Årets resultat			370 532	370 532
Belopp vid årets utgång	25 000	3 294 359	370 532	3 689 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 294 359
årets vinst	370 532
	3 664 891
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	3 464 891
	3 664 891

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 594 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 594 942
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 003	-76 267
Personalkostnader	2	-52 487	-99 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 947	0
Summa rörelsekostnader		-146 437	-176 165
Rörelseresultat		-146 437	1 418 777
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		428 139	56 804
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 866	6 562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 371	-24 217
Summa finansiella poster		423 634	39 149
Resultat efter finansiella poster		277 197	1 457 926
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		93 500	-360 000
Summa bokslutsdispositioner		93 500	-360 000
Resultat före skatt		370 697	1 097 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165	-224 156
Årets resultat		370 532	873 769

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

75 313

0

Summa materiella anläggningstillgångar

75 313

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

5 073 139

5 420 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 073 139

5 420 000

Summa anläggningstillgångar

5 148 452

5 420 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

114 310

335 149

Summa kortfristiga fordringar

114 310

335 149

Kassa och bank

Kassa och bank

192 072

100 866

Summa kassa och bank

192 072

100 866

Summa omsättningstillgångar

306 382

436 015

SUMMA TILLGÅNGAR

5 454 834

5 856 015

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 294 359

2 830 140

Årets resultat

370 532

873 769

Summa fritt eget kapital

3 664 891

3 703 909

Summa eget kapital

3 689 891

3 728 909

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 791 500

1 885 000

Summa obeskattade reserver

1 791 500

1 885 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

717

0

Skatteskulder

-56 650

242 106

Övriga skulder

14 376

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

0

Summa kortfristiga skulder

-26 557

242 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 454 834

5 856 015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	85 260	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 260	0
Årets avskrivningar	-9 947	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 947	0
Utgående redovisat värde	75 313	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 420 000	0
Tillkommande fordringar	0	620 000
Avgående fordringar	-346 861	0
Omklassificeringar	0	4 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 073 139	5 420 000
Utgående redovisat värde	5 073 139	5 420 000

Susanne Ekblom AB
Org.nr 559246-7376

6 (6)

Årsredovisningen beslutades 2026-05-04

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Susanne Ekblom
Susanne Ekblom

2026-05-06